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                  Ј А В Н А O Б Ј А В А
(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72/2016, 233/18)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Димитар Ѓоршевски од Битола, ул.Цар Самоил бр.11 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка а.д. Битола од Битола со ЕДБ 4002995103351 и ЕМБС 5026377  и седиште на  ул. Добривое Радосављевиќ бр.21,  засновано на извршната исправа ОДУ бр 269/2022 од 19.05.2022 година на Нотар Андреј Христов и извршната исправа ОДУ бр.386/2023 од 18.5.2023 на Нотар Андреј Христов против должникот и заложен должник Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од Битола со ЕДБ 4002014537209 и ЕМБС 6966489   и седиште на ул.1 број 16 с. Долно Оризари,  за спроведување на извршување во вредност 18.029.264,00 денари и спроведување на извршување во 3.144.805,00 ден врз основа на поднесено барање за извршување од истиот доверител Стопанска банка а.д. Битола од Битола со ЕДБ 4002995103351 и ЕМБС 5026377  и седиште на  ул. Добривое Радосављевиќ бр.21 за кој е заведен предмет за извршување И.бр. 559/2024  кој пристапи кон извршувањето врз истата недвижност, го

ПОВИКУВА

Должникот и заложен должник Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од Битола со ЕДБ 4002014537209 и ЕМБС 6966489   и седиште на ул.1 број 16 с. Долно Оризари преку овластеното лице во рок од 1(еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола на улица Цар Самоил број 11 Битола заради достава на:

[bookmark: _Hlk184116550]Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање од 30.09.2024 година на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола 
Заклучок за одлагање на извршување од 21.10.2024 година на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола
Заклучок за втора усна јавна продажба од 22.11.2024 година на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола


СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Должникот и заложен должник Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од Битола со ЕДБ 4002014537209 и ЕМБС 6966489   и седиште на ул.1 број 16 с. Долно Оризари дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневен весник Нова Македонија, на веб страната на комората на Извршители и во Службен весник.
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